※振替手数料別途必要

令和６年１月１２日

保護者 様

京丹後市立峰山小学校

校長 上野ゆかり

令和５年度学校徴収金（給食費・学級費）徴収金額のお知らせ

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。

さて、1 月の学校徴収金について、調整がありますのでお知らせします。

            記

各学年 1 人当たりの徴収金額    振替日：1月２６日（金)

　給食費 返金額 給食費1月分 返金理由 学級費 合計振替額

１年 3,600 400 3,200 4月給食開始遅れ(2回) 0 3,200

２年 3,600 3,600 0 3,600

３年 3,600 3,600 1,000 4,600

４年 3,600 3,600 0 3,600

５年 3,600 200 3,400 9月社会見学 1,800 5,200

６年 3,600 600 3,000
9月修学旅行

調理実習 2,000 5,000

あおぞら 3,600 3,600 0 3,600
エジソン 3,600 3,600 0 3,600

個々に返金計算してます

※行事等での欠食の返金調整をしています。全校欠食分は２月分で回数調整をします。

年額３９，８００円（１食２００円×１９９日）を最大とし、精算をする。

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月

3,600 円 3,600 円 3,600 円 3,600 円 3,600 円 3,600 円 3,600 円

11 月 12 月 1 月 2 月(調整有) 3 月 計

3,600 円 3,600 円 3,600 円 3,800 円 0 円 39,800 円

＊ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡ください。

学校徴収金

担当 高島